

INSTITUTO DE ESTABILIZACION DE PRECIOS
INESPRE
INVENTARIO DE ALMACEN
OCTUBRE-DICIEMBRE 2020

PERIODO DE ADQUISICION	FECHA DE REGISTRO	CODIGO	DESCRIPCION	BIENES	UNIDAD	VALOR	EXISTENCIA	SUB-TOTAL RD\$
22/12/2020	22/12/2020	RO-233-01	ROPA DE VESTIR	CAMISA MUJER MANGA CORTA	155	778.80	100	77,880.00
22/12/2020	22/12/2020	RO-233-02	ROPA DE VESTIR	CAMISA HOMBRE MANGA LARGA	166	820.10	95	77,909.50
22/12/2020	22/12/2020	RO-233-03	ROPA DE VESTIR	MANDIL NEGRO SERIGRAFIADO	71	525.10	25	13,127.50
22/12/2020	22/12/2020	RO-233-04	ROPA DE VESTIR	GORRA DRYFIT BLANCA	2	330.40	1	330.40
17/12/2020	17/12/2020	RO-233-05	ROPA DE VESTIR	CAMISETA OJO DE ANGEL	460	507.40	200	101,480.00
17/12/2020	17/12/2020	RO-233-06	ROPA DE VESTIR	GORRA BULDENIN	200	259.60	125	32,450.00
17/12/2020	17/12/2020	RO-233-07	ROPA DE VESTIR	MANDIL NEGRO SERIGRAFIADO	29	525.10	10	5,251.00
17/12/2020	17/12/2020	RO-233-08	ROPA DE VESTIR	POLO DRYFIT NEGRO	570	572.30	225	128,767.50
10/12/2020	10/12/2020	PM-234-01	PRODUCTO MEDICO	MASCARILLA	CAJAS	250.00	200	50,000.00
10/12/2020	10/12/2020	PM-234-02	PRODUCTO MEDICO	ALCOHOL	GALON	650.00	45	29,250.00
10/12/2020	10/12/2020	PM-234-03	PRODUCTO MEDICO	GEL ANTIBACTERIAL	GALON	700.00	45	31,500.00
15/07/2020	15/07/2020	ML-391-09	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDA PARA ZAFACON TAM. 18 X 22 100/1	PAQUETE	96.62	1	96.62
15/07/2020	15/07/2020	ML-391-10	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	FUNDAS PARA BASURA DE 30 GALONES 100/1	FARDO	305.01	22	6,710.22
15/07/2020	15/07/2020	ML-391-03	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESCALIN	GALON	298.99	32	9,567.68
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-06	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBAS PLASTICAS	UNIDAD	109.99	26	2,859.74
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-07	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA INODORO	UNIDAD	123.02	36	4,428.72
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-13	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	GUANTES FUERTE NEGRO	UNIDAD	64.84	40	2,593.60
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-19	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CEPILLO PARA LIMPIEZA	UNIDAD	39.00	28	1,092.00
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-22	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DETERGENTE 30 LIBRAS	SACO	755.00	14	10,570.00
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-26	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ATOMIZADORES	UNIDAD	74.99	2	149.98
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-28	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	BRILLO NEGRO LA MAQUINA	UNIDAD	28.20	104	2,932.80
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-30	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	TOALLA DE COCINA 12 X 24	UNIDAD	90.68	19	1,722.92
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-31	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	TOALLA PARA LIMPIAR 12 X 12	UNIDAD	76.27	20	1,525.40
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-23	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	CUBETAS	UNIDAD	168.65	19	3,204.35
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-01	SUMINISTROS DE OFICINA	CUBIERTA PLASTICA TAM. 8 1/2 X 11	UNIDAD	9.99	200	1,998.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-02	SUMINISTROS DE OFICINA	GOMAS DE BORRAR	UNIDAD	47.99	120	5,758.80
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-09	SUMINISTROS DE OFICINA	ARCHIVOS ACORDEON	UNIDAD	260.84	3	782.52
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-10	SUMINISTROS DE OFICINA	BANDA GOMITA	CAJA	33.99	151	5,132.49
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-12	SUMINISTROS DE OFICINA	BOLIGRAFO AZUL Y NEGRO 12/1	CAJA	70.80	174	12,319.20
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-13	SUMINISTROS DE OFICINA	GANCHO ACCO 50/1	CAJA	149.99	3	449.97
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-14	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 26/6 /500	CAJA	53.00	5	265.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-17	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA ADHESIVA ANCHA 2"	UNIDAD	64.99	12	779.88
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-18	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA ADHESIVA 3/4"	UNIDAD	19.99	57	1,139.43
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-27	SUMINISTROS DE OFICINA	CORRECTOR LIQUIDO	UNIDAD	23.00	40	920.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-28	SUMINISTROS DE OFICINA	ESPIRALES	UNIDAD	7.99	100	799.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-31	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 11 100/1	CAJA	249.99	13	3,249.87

18/06/2020	18/06/2020	SO-392-36	SUMINISTROS DE OFICINA	LABELS 200/1	UNIDAD	82.98	85	7,053.30
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-37	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 8 1/2 X 11	UNIDAD	51.99	184	9,566.16
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-38	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBRETA RAYADA TAM. 5 X 8	UNIDAD	26.00	11	286.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-40	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 300 PAGINAS	UNIDAD	239.99	38	9,119.62
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-41	SUMINISTROS DE OFICINA	LIBROS RECORD 500 PAGINAS	UNIDAD	314.99	15	4,724.85
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-42	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE AZUL	UNIDAD	15.00	54	810.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-43	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE NEGRO	UNIDAD	15.00	49	735.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-44	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADORES PERMANENTE ROJO	UNIDAD	15.00	52	780.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-48	SUMINISTROS DE OFICINA	PERFORADORA DE DOS HOYOS	UNIDAD	244.99	4	979.96
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-52	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA CLIPS	UNIDAD	200.00	17	3,400.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-53	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA LAPIZ	UNIDAD	59.99	37	2,219.63
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-54	SUMINISTROS DE OFICINA	POST- IT	UNIDAD	27.00	94	2,538.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-55	SUMINISTROS DE OFICINA	SING HERE	UNIDAD	55.08	39	2,148.12
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-57	SUMINISTROS DE OFICINA	REGLAS	UNIDAD	7.99	48	383.52
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-59	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR MAMEY	UNIDAD	10.17	17	172.89
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-60	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR ROSADO	UNIDAD	10.62	17	180.54
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-61	SUMINISTROS DE OFICINA	RESALTADOR VERDE	UNIDAD	10.62	19	201.78
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-62	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA GRAPA	UNIDAD	30.00	2	60.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-63	SUMINISTROS DE OFICINA	SACA PUNTA MANUAL	UNIDAD	15.99	75	1,199.25
18/06/2020	18/06/2020	SO-393-65	SUMINISTROS DE OFICINA	MARCADOR DE PIZARRA MAGICA	UNIDAD	16.52	49	809.48
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-68	SUMINISTROS DE OFICINA	TIJERA No.7	UNIDAD	38.35	2	76.70
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-71	SUMINISTROS DE OFICINA	DISPENSADOR DE CINTAS 3/4	UNIDAD	114.99	9	1,034.91
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-03	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPAS 3/4	CAJA	31.86	233	7,423.38
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-25	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS GRANDES 10/1	UNIDAD	33.89	57	1,931.73
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-26	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS PEQUEÑOS 10/1	UNIDAD	13.99	17	237.83
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-21	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 25MM 1"	CAJA	30.50	31	945.50
18/06/2020	18/06/2020	PP-332-06	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL TIMBRADO TAM. 8 1/2 X 11	RESMA	531.00	216	114,696.00
18/06/2020	18/06/2020	PP-332-07	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 14 10/1	RESMA	442.50	179	79,207.50
18/06/2020	18/06/2020	PP-332-16	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE MANILA 8 1/2 x 11	UNIDAD	2.50	1,400	3,500.00
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-80	SUMINISTROS DE OFICINA	GRAPADORA GRANDE	UNIDAD	771.18	5	3,855.90
18/06/2020	18/06/2020	SO-392-29	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA AZUL	CAJA	456.99	9	4,112.91
18/06/2020	18/06/2020	ME-355-07	MATERIALES DE EMPAQUE	SACOS BLANCOS DE 125 LIBRAS	UNIDAD	20.65	50	1,032.50
18/06/2020	18/06/2020	ME-355-08	MATERIALES DE EMPAQUE	SACOS DE MALLA ROJOS	UNIDAD	23.00	2,500	57,500.00
18/06/2020	18/06/2020	ME-355-01	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDA DE 2 LIBRAS CON LOGO	MILLAR	1,180.00	16	18,880.00
18/06/2020	18/06/2020	ME-355-03	MATERIALES DE EMPAQUE	FUNDA DE 5 LIBRAS CON LOGO	MILLAR	885.00	40	35,400.00
18/06/2020	18/06/2020	ME-355-06	MATERIALES DE EMPAQUE	MALLA DE EMPAQUE	ROLLO	19,411.00	25	485,275.00
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-05	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBA DE GUANO	UNIDAD	32.99	5	164.95
18/06/2020	18/06/2020	ML-391-08	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	ESCOBILLONES PARA LIMPIEZA	UNIDAD	105.02	1	105.02
20/05/2020	20/05/2020	SO-392-15	SUMINISTROS DE OFICINA	CARPETAS DE 2"	UNIDAD	147.50	25	3,687.50
20/05/2020	20/05/2020	SO-392-05	SUMINISTROS DE OFICINA	LABEL DIGITAL 24/1	CAJA	41.30	80	3,304.00
01/03/2020	01/03/2020	SO-392-77	SUMINISTROS DE OFICINA	TINTA PARA SELLO	UNIDAD	41.30	22	908.60
01/03/2020	01/03/2020	SO-393-78	SUMINISTROS DE OFICINA	BORRADOR DE PIZARRA MAGICA	UNIDAD	32.99	22	725.78
23/12/2019	23/12/2019	SO-392-74	SUMINISTROS DE OFICINA	CALCULADORA ELECTRICA SHARP EL2630 PIII	UNIDAD	5,310.00	8	42,480.00
18/11/2019	18/11/2019	ME-355-05	MATERIALES DE EMPAQUE	PVC 14 PULG.	UNIDAD	1,003.00	9	9,027.00
18/11/2019	18/11/2019	SI-613-09	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF283A - 83A BLACK	UNIDAD	1,770.00	7	12,390.00
13/11/2019	13/11/2019	SI-613-10	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONE HP Q2612A -A12A BLACK	UNIDAD	2,124.00	10	21,240.00

13/11/2019	13/11/2019	SI-613-11	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF285A - 85A BLACK	UNIDAD	1,652.00	11	18,172.00
13/11/2019	13/11/2019	SI-613-12	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	TONER HP CF217A - 17A BLACK	UNIDAD	3,068.00	3	9,204.00
13/11/2019	13/11/2019	PP-332-08	PRODUCTOS DE PAPEL	RECETARIO MEDICO	BLOCK	59.00	100	5,900.00
01/11/2019	01/11/2019	PP-332-10	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. DINERO RECIBIDO	BLOCK	115.64	200	23,128.00
03/10/2019	03/10/2019	PP-332-11	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. REQUISICION DE MATERIALES	BLOCK	188.80	50	9,440.00
01/08/2019	01/08/2019	PP-332-12	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. SALIDA DE ALMACEN	BLOCK	188.80	60	11,328.00
01/08/2019	01/08/2019	PP-332-13	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. TRAMITACION DE DOCUMENTOS	BLOCK	86.14	226	19,467.64
01/08/2019	01/08/2019	PP-332-04	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 1 PARTE R.	CAJA	3,724.08	6	22,344.48
01/08/2019	01/08/2019	PP-332-05	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL CONTINUO TAM. 14 7/8 X11, 2 PARTE R.	CAJA	1,666.16	6	9,996.96
01/08/2019	01/08/2019	PP-332-14	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL PARA SUMADORA	UNIDAD	16.52	254	4,196.08
01/08/2019	01/08/2019	PP-332-15	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL/PUNTO DE VENTA 50/1	CAJA	1,587.10	98	155,535.80
05/07/2019	05/07/2019	PP-332-17	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADOS No. 10	CAJA	3.53	70	247.10
05/07/2019	05/07/2019	SO-392-32	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS CON BOLSILLO TIMBRADO	UNIDAD	40.12	145	5,817.40
05/07/2019	05/07/2019	PP-332-02	PRODUCTOS DE PAPEL	PAPEL BOND TAM. 8 1/2 X 13	RESMA	271.40	179	48,580.60
05/07/2019	05/07/2019	SO-392-22	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 32MM 1 1/4"	CAJA	42.01	15	630.15
05/07/2019	05/07/2019	SO-392-23	SUMINISTROS DE OFICINA	CLIPS BILLETERO 12/1 41MM 1 5/8"	CAJA	61.95	2	123.90
10/06/2019	10/06/2019	SO-392-33	SUMINISTROS DE OFICINA	FOLDERS 8 1/2 X 13 100/1	CAJA	574.99	31	17,824.69
10/06/2019	10/06/2019	SO-392-82	SUMINISTROS DE OFICINA	PEGAMENTO UHU	UNIDAD	228.63	8	1,829.04
10/06/2019	10/06/2019	ML-391-01	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	DESTUPIDOR DE INODORO	UNIDAD	47.79	6	286.74
10/06/2019	10/06/2019	ML-391-02	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	COLORO	GALON	70.00	34	2,380.00
10/06/2019	10/06/2019	ML-391-16	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	PALITA RECOGEDORA DE BASURA	UNIDAD	80.83	14	1,131.62
10/06/2019	10/06/2019	ML-391-18	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	SUAPES No. 32	UNIDAD	142.01	33	4,686.33
13/05/2019	13/05/2019	ML-391-35	MATERIALES DE ASEO Y LIMPIEZA	LANILLAS	YARDAS	63.01	5	315.05
11/07/2018	11/07/2018	PP-332-21	PRODUCTOS DE PAPEL	FORM. CUADRO COMPARATIVO	BLOCK	210.30	20	4,206.00
26/06/2018	26/06/2018	SO-392-06	SUMINISTROS DE OFICINA	PAPEL CARBON AZUL	CAJA	258.42	15	3,876.30
26/01/2018	26/01/2018	SI-613-02	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 38B	UNIDAD	115.64	62	7,169.68
26/01/2018	26/01/2018	SI-613-03	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA PARA MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	35.40	22	778.80
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-19	SUMINISTROS DE OFICINA	CINTA CORRECTOR MAQUINA SUMADORA	UNIDAD	70.80	10	708.00
02/06/2017	02/06/2017	SO-392-30	SUMINISTROS DE OFICINA	FELPA NEGRA	CAJA	212.40	9	1,911.60
02/06/2017	02/06/2017	SI-613-01	SUMINISTROS DE IMPRESORAS	CINTA EPSON 2190	UNIDAD	798.62	6	4,791.72
20/01/2017	20/01/2017	MI-658-03	INSTRUMENTOS DE MEDICION	PESO TIPO RELOJ COLGANTE	UNIDAD	2,619.60	4	10,478.40
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-56	SUMINISTROS DE OFICINA	PORTA TARJETA	UNIDAD	341.71	2	683.42
03/11/2016	03/11/2016	SO-392-70	SUMINISTROS DE OFICINA	TINTA PARA SELLO NEGRO	UNIDAD	67.12	22	1,476.64
03/11/2016	03/11/2016	PP-332-19	PRODUCTOS DE PAPEL	SOBRE TIMBRADO EN HILO	CAJA	14,500.00	1.50	21,750.00
03/11/2016	03/11/2016	EF-355-01	EQUIPOS DE FOTOGRAFIAS	YOYO PARA CARNET	UNIDAD	33.05	33	1,090.65
TOTAL ALMACEN DE SUMINISTROS Y EQUIPOS								1,469,045.79

